2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	14
	»
	05
	2020
	№
	155

О назначении публичных слушаний
        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области, решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.10.2015 № 48 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 22.11.2016 № 69 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить по инициативе Главы Мышкинского муниципального района публичные слушания по обсуждению прилагаемого  Отчета об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2019 год.
2. Провести публичные слушания 27  мая 2020 года в 10 часов в актовом зале Администрации Мышкинского муниципального района по адресу:  г. Мышкин, Успенская площадь, д.4.

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний - начальника Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района.
4. Установить, что предложения и замечания по Отчету об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2019 год могут быть направлены до 27 мая 2020 года в письменном виде по адресу: г. Мышкин, пл. Успенская, д.4, кабинет № 10 (Управление экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района) или через официальный сайт Мышкинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»  ( www.myshkinmr.ru).  Письменное обращение должно содержать фамилию, имя, отчество ( при наличии), адрес места жительства обращающегося лица и предложения или замечания по Отчету об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2019 год. Предложения и замечания рассматриваются при публичном обсуждении Отчета об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2019 год, учитываются при подготовке протокола публичных слушаний и итогового документа публичных слушаний.
         Порядок участия граждан в обсуждении Отчета об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2019 год: граждане могут лично участвовать в обсуждении Отчета об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2019 год  27 мая 2020 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Мышкин, пл. Успенская, д.4.
5. Настоящее постановление и Отчет об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района за 2019 год опубликовать в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Мышкинского

муниципального района                                                        О.В.Минаева